
 

 

UCHWAŁA NR VIII/54/2019 

RADY GMINY PRZEMYŚL 

z dnia 20 maja 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Przemyśl 

oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 996, 1000, 1290, 1669 i 2245), uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Przemyśl, 

a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Przemyśl, na okres od 

1 września 2019 r. Plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przemyśl. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 

publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Przemyśl. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Przemyśl 
 

 

Marek Wasiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 11 czerwca 2019 r.

Poz. 3181



Załącznik do uchwały Nr VIII/54/2019 

Rady Gminy Przemyśl 

z dnia 20 maja 2019 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Przemyśl, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Przemyśl od dnia 1 września 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, 

adresy innych lokalizacji prowadzenia 

zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły od dnia 

1 września 2019 r. 

1. Szkoła Podstawowa  im. Rotmistrza Witolda Pileckiego w Grochowcach Grochowce 27, 37-733 Pikulice 
miejscowości: Grochowce, Pikulice, 

Witoszyńce 

2. Szkoła Podstawowa  im. ks. Jana Twardowskiego w Hermanowicach Hermanowice 78, 37-733 Pikulice 
miejscowości: Hermanowice, 

Malhowice, Stanisławczyk 

3. Szkoła Podstawowa  im. Ojca Świętego Jana Pawła II w Krównikach Krówniki 168a, 37-700 Przemyśl 
miejscowości: Krówniki, 

Rożubowice, Łuczyce 

4. Szkoła Podstawowa  im. Jana Pawła II w Łętowni Łętownia 54, 37-700 Przemyśl 
miejscowości: Łętownia, Kuńkowce, 

Bełwin, Wapowce 

5. Szkoła Podstawowa  im. Tadeusza Kościuszki w Nehrybce Nehrybka 188a, 37-733 Pikulice miejscowość Nehrybka 

6. Szkoła Podstawowa  im. Świętej Jadwigi w Ostrowie Ostrów 29, 37-700 Przemyśl miejscowość Ostrów 

7. Szkoła Podstawowa  im. Adama Mickiewicza w Ujkowicach Ujkowice 159, 37-713 Maćkowice miejscowość Ujkowice 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3181


		2019-06-11T11:46:03+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




